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
 

      
 
 
 
 
In virtù del buon reddito prodotto dal contratto di locazione in essere, la sottoscritta 
estimatrice ritiene di non applicare alcuna percentuale di riduzione al valore di stima. 

 
    Costi di cancellazione oneri e formalità presunti (che potranno essere calcolati precisamente 

solo conoscendo l’effettivo prezzo di aggiudicazione dell’immobile): 
 

Tipologia Costo 

  Cancellazione di ipoteca volontaria € 35,00  

Cancellazione di rinnovazione di ipoteca volontaria € 35,00  

Cancellazione di ipoteca giudiziale – decreto ingiuntivo € 294,00  

Cancellazione - Pignoramento € 294,00  

   
  Totale costi di cancellazione presunti: € 658,00-  

 
 
 
8
.
5
.
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Prezzo base d'asta del lotto:  

   
 
 
 
 
Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in 
cui si trova: 

 
                     € 117.953,25 

 

   

 8
b
i
s 

Classamento energetico dell'immobile: 
 
Identificativo corpo: Negozio 
 
Attestazione Prestazione Energetica: Dalla consultazione sul portale Ve.net della Regione Veneto 
il 27.01.2021 per il bene identificato al fg 26 mapp. 2784 sub 40 e (vecchia identificazione) non 
risulta depositato l’Attestato di Prestazione Energetica.  
Il documento potrà essere redatto da un professionista incaricato con un costo presunto pari ad 
€ 300,00. 

       
 

LOTTO 1 
Risposta al nono punto del quesito 

Valutazione della sola quota indivisa 

ID Valore diritti e quota 

   

Giudizio di comoda divisibilità: complessivamente colpita quota dell’intero 
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LOTTO 1 

Risposta al decimo punto del quesito 
Elenco Allegati 

 
1. Verbale giuramento 
2. Certificato di residenza ed Estratti per Riassunto del Registri degli Atti di Matrimonio rilasciati dal 

Comune di Chioggia  
3. Estratto mappa Comune di Chioggia Fg 26 mapp. 2784  
4. Visura storica per immobile 
5. Visura attuale per immobile 
6. Elenco subalterni 
7. Elaborato planimetrico 
8. Planimetria catastale (e richiesta di inserimento aggiornamento catastale del 03.02.2021) vedi all 

17 
9. Atto di compravendita rep. 16387 notaio Noto Nicolò del 19.12.1988 
10. Estratto PRG 
11. Atti edilizi n.9835/51, 51555/65, 29/87 
12. Certificato agibilità prot. 45865 del 05.12.1957 
13. Comunicazione pec Comune Chioggia – Settore edilizia privata del 16.12.2020 
14.  Comunicazione pec Comune Chioggia – Settore toponomastica del 29.01.2021 
15. Contratto di locazione commerciale n.751 serie 3T del 7.08.2018 
16. Scrittura privata di riduzione canone locazione del 20.04.2020 
17. Comunicazione dell’Agenzia delle Entrate del 04.02.2021 
18. Ispezioni ipotecarie 
19. Documentazione fotografica 
20. Comparabile  

 

LOTTO 1 

Risposta all'undicesimo punto del quesito 
Specificare se l'immobile è soggetto ad IVA o ad Imposta di Registro 

Regime fiscale della vendita: Vendita immobile soggetta ad imposta di registro. 
 

Risposta al dodicesimo punto del quesito 
Schema identificativo dei beni da porre all'asta 

Lotto 1 Fg 26 mapp.2784 sub 40 – Negozio, piazzale Italia n.8 

Diritto reale staggito 
e Quota proprietà 

1/2 di Boscolo Anzoletti Adelino – usufrutto in regime di comunione dei beni  
c.f.: BSC DLN 33S15 C638O 
1/2 di Boscolo Cappon Clita – usufrutto in regime di comunione dei beni  
c.f.: BSC CLT 45L69 C638C 
1/1 di Boscolo Anzoletti Luca – nuda proprietà  
c.f.: BSC LCU 65R17 C638O 

Identificativo 
catastale 

Catasto Fabbricati del Comune di Chioggia:  
foglio 26, particella 2784, subalterno 40 
zona cens. 2, Viale Veneto n. 9 - Chioggia, piano T, Comune di Chioggia, categoria 
C/1, classe 9, consistenza mq 69, superficie catastale mq 79, rendita € 1.186,66. 

Valore Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si trova: 
                € 117.953,25 
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LOTTO 2 
FG 26 mapp. 2784 sub 41 – Negozio 

Beni in Chioggia (VE) – Sottomarina – Piazzale Italia n.9 
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
1/4 di Boscolo Cappon Bianca Rosa - Piena proprietà – in regime di comunione dei beni 
Cod. Fiscale: BSC BCR 48E45 C638Y 
Residenza: viale Verona n. 1 – Chioggia (Ve) 
Stato Civile: coniugata Regime Patrimoniale: comunione dei beni Data Matrimonio: 24.10.1970 
Identificato al catasto Fabbricati: 
Intestazione:  
Tiozzo Angelo Gobetto  
Boscolo Cappon Bianca Rosa 
Comune di Chioggia, Foglio 26, particella 2865, subalterno 18  
Viale Piemonte, piano T, categoria lastrico solare, consistenza mq 19. 
Ulteriori informazioni:  
Derivante da: ex frazionamento mapp. 2865 sub 1 
Confini: a nord con spazio/terrazza con servitù di passaggio a favore appartamento del 1° piano, 
ad est con altro mappale, a sud con affaccio su scoperto condominiale, ad ovest con altre unità 
della stessa ditta. 
 
Magazzino:  
Quota e tipologia del diritto 
1/2 di Tiozzo Angelo Gobetto - Piena proprietà – bene personale 

Importanti centri limitrofi: Chioggia 
Attrazioni paesaggistiche: Laguna di Venezia e mare Adriatico 
Attrazioni storiche: centro storico di Chioggia 
Principali collegamenti pubblici: autobus 
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1/4 di Tiozzo Angelo Gobetto - Piena proprietà – in regime di comunioni dei beni 
Cod. Fiscale: TZZ NGL 40M19 C638H 
Residenza: viale Verona n. 1 – Chioggia (Ve) 
Stato Civile: coniugato Regime Patrimoniale: comunione dei beni Data Matrimonio: 24.10.1970 
1/4 di Boscolo Cappon Bianca Rosa - Piena proprietà – in regime di comunione dei beni 
Cod. Fiscale: BSC BCR 48E45 C638Y 
Residenza: viale Verona n. 1 – Chioggia (Ve) 
Stato Civile: coniugata Regime Patrimoniale: comunione dei beni Data Matrimonio: 24.10.1970 
Identificato al catasto Fabbricati: 
Intestazione:  
Tiozzo Angelo Gobetto e Boscolo Cappon Bianca Rosa 
Foglio 26, particella 2865, subalterno 25  
Viale Piemonte n. 2, piano S1, Comune di Chioggia, zona censuaria 2, categoria C/2, classe 12, 
consistenza mq 69, superficie catastale mq 84, rendita € 117,60. 
Derivante da: frazionamento ex sub 22 
Confini: a nord con affacci su intercapedine*, ad est con finestre su bocche di lupo, a sud con 
scala coperta di accesso dal p. terra (attraverso il lastrico sub.18 stessa proprietà) ed ovest con 
spazi comuni condominiali. 
 
Note: * secondo la scrivente l'intercapedine è da ritenersi condominiale tutte quelle volte in cui 
svolge la funzione di evitare infiltrazioni e coibentare l'edificio nella sua completezza o comunque 
in larga parte. È ciò che avviene, ad esempio, per le intercapedini poste attorno alle cantine ed ai 
box, come in questo caso. 

 

LOTTO 3 
Risposta al quarto punto del quesito 

Regolarità urbanistica 

  
4.1 PRATICHE EDILIZIE: 

 
 

  
N.B. Dalla lettura dell’atto di c/v Notaio G. Gallimberti rep. 15105 del 4.09.1964, (menzionato 
nell’atto di permuta Notaio Caputo rep.8880 del 17.06.1990) riguardante l’acquisto da parte dei 
precedenti proprietari della porzione di fabbricato individuato come fg. 26 mapp. 2865 sub.1 (ex 
mapp. 2840/a) cat. C/1 di mq. 254 (p. seminterrato, rialzato, loggia) si evince che l’edificio 
denominato “Condominio Trieste” è stato edificato con Nulla Osta a costruire rilasciato dal Comune 
di Chioggia con prot. 31503-31504 del 13.08.1961 e Dichiarazione di Abitabilità prot. 41744-45577 
del 19.01.1962.  
NB: Nessuno di questi documenti è stato rinvenuto dal servizio accesso atti dell’archivio del 
Comune di Chioggia. 
 
Si aggiunga che dalla lettura del precedente atto di c/v Notaio G. Gallimberti rep.8555 del 
31.01.1962 si apprende che i nominativi dei probabili costruttori/venditori sono Lo Buono 
Vincenzo, Antonio e Angelo, imprenditori edili. 
 
A seguito di accesso e ricerca effettuata presso gli archivi del Comune di Chioggia settore Ufficio 
Tecnico nelle date del 16.09.2020 e 28.10.2020, nonché preso atto delle norme urbanistiche 
vigenti di riferimento, la sottoscritta, per quanto reso disponibile dall’archivio Comunale, 
utilizzando come chiavi di ricerca l’indirizzo dell’immobile, i dati catastali, i nominativi degli 
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

 Valore diritto 
e quota 

 Magazzino – sub 25 83,95        € 64.683,47 

   
8.4.4 Adeguamenti e correzioni della stima appartamento con lastrico (sub. 14 + sub. 18):  

  
 

- Riduzione del valore del 8%, dovuta all'immediatezza della vendita 
giudiziaria e per assenza di garanzia per vizi come da disp. del G.E. 
8 % di € 156.041,00 
Spese tecniche di regolarizzazione urbanistica e/o catastale 
appartamento: 

Totale appartamento e lastrico 
 
Giudizio di comoda divisibilità appartamento e lastrico:  

              € 12.483,28- 
 

 
   € 18.000,00- 

 
€ 125.557,72  
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Colpita quota dell’intero 
 

Adeguamenti e correzioni della stima magazzino (sub. 25):  

 - Riduzione del valore del 8%, dovuta all'immediatezza della vendita 
giudiziaria e per assenza di garanzia per vizi come da disp. del G.E. 
8% di € 64.683,47 

- Spese tecniche di regolarizzazione urbanistica e/o catastale: 
Totale magazzino 

 
Giudizio di comoda divisibilità magazzino:  
Colpita quota dell’intero 

                € 5.174,67- 
 
 

  € 10.000,00- 
    € 49.508,79 

 
 

 
 

Costi di cancellazione oneri e formalità presunti dell’intero lotto di vendita (che potranno essere 
determinati con precisione solo ad avvenuta aggiudicazione degli immobili): 
 

Tipologia Costo 

  Cancellazione di ipoteca – volontaria € 35,00 

Cancellazione di ipoteca – volontaria € 35,00 

Cancellazione di ipoteca – giudiziale € 294,00 

Cancellazione di trascrizione – pignoramento € 294,00 

 
Totale costi presunti di cancellazione: € 658,00 

8.5.5 Prezzo base d’asta del lotto: 
 

 Valore lotto di vendita al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si trova:  € 174.408,51 

 
8bis Classamento energetico dell’appartamento sub.14: 
 

Identificativo corpo:  
Attestazione Prestazione Energetica: Non presente.  
Il documento potrà essere redatto da un professionista incaricato con un costo presunto pari ad 
€ 250,00. 

 

LOTTO 3 
Risposta al nono punto del quesito 

Valutazione della sola quota indivisa 

ID 
 
Giudizio di comoda divisibilità: Colpita la quota dell’intero. 
   

LOTTO 3 
Risposta al decimo punto del quesito 

Elenco Allegati 
 
1. Verbale giuramento 

2. Certificato contestuale di residenza e matrimonio degli esecutati rilasciato dal Comune di Chioggia   
3. Estratto mappa Comune di Chioggia Fg 26 mapp. 2865 

4. Visure storiche per immobile 

5. Visure attuali per immobile 

6. Planimetria catastale sub. 14 
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7. Planimetria catastale sub. 18 

8. Planimetria catastale sub. 25 

9. Atto di compravendita rep. 27289 Notaio G. Gallimberti del 17.06.1970 

10. Atto di permuta rep. 8880 notaio A. Caputo di Chioggia del 07.12.1990 
11. Estratto PRG 

12. C.E. n. 108/93, C.E. 689/94 

13. D.I.A. n. 23654/99 

14. Documentazione relativa a C.E. sanatoria n. 638/95 relativa ad u.i. adiacente 

15. C.E. sanatoria n. 449/95 

16. C.I.L.A. 3717/2018 

17. Spese condominiali  
18. Ispezioni ipotecarie 
19. Documentazione fotografica 
20. Comparabile 
 

Risposta all’undicesimo punto del quesito 
Specificare se l’immobile è soggetto ad IVA o ad Imposta di Registro 

Regime fiscale della vendita: imposta di registro. 
 

Risposta al dodicesimo punto del quesito 
Schema identificativo dei beni da porre all’asta 

Lotto 3 Fg 26 mapp. 2865 sub 14 – Appartamento P.1 
Fg 26 mapp. 2865 sub 18 – Lastrico solare P. rialzato 
Fg 26 mapp. 2865 sub 25 – Magazzino p. seminterrato 

Diritto reale 
staggito e Quota 
proprietà 

1/1 di Tiozzo Angelo Gobetto – Piena proprietà 
Cod. Fiscale: TZZ NGL 40M19 C638H 
 

Identificativo 
catastale 

-Foglio 26, particella 2865, subalterno 14  
Viale Piemonte n. 14, Comune di Chioggia, sezione censuaria 2, categoria A/2, 
classe 4, consistenza 5 vani, superficie mq 91 tot escluse aree scoperte mq 86, 
rendita € 555,19. 

  

Diritto reale 
staggito e Quota 
proprietà 

½ di Tiozzo Angelo Gobetto – Piena proprietà – bene personale 
¼ di Tiozzo Angelo Gobetto – Piena proprietà – in regime di comunione dei 
beni 
Cod. Fiscale: TZZ NGL 40M19 C638H 
¼ di Boscolo Cappon Bianca Rosa – Piena proprietà – in regime di comunione 
dei beni 

Identificativo 
catastale 

-Foglio 26, particella 2865, subalterno 18  
Viale Piemonte, piano T, Comune di Chioggia, categoria lastrico solare, 
consistenza mq 19. 
-Foglio 26, particella 2865, subalterno 25  
Viale Piemonte n. 2, piano S1, Comune di Chioggia, categoria C/2, classe 12, 
consistenza mq 69, superficie catastale mq 84, rendita € 117,60. 

Valore  Valore lotto al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si trova: 
€ 174.408,51 
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LOTTO 4 
FG 26 mapp. 2865 sub 19 – Negozio 

Beni in Chioggia (VE) – Sottomarina - Viale Piemonte n. 16  
 

Risposta al primo punto del quesito 
Completezza della documentazione e verifica della continuità delle trascrizioni dei titoli di acquisto nel ventennio 

anteriore al pignoramento 

  

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa. 
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa.  

 

Risposta al secondo punto del quesito 
Generalità degli esecutati, codici fiscali, stato civile e regime patrimoniale 

  

Esecutati: 

Tiozzo Angelo Gobetto 
Cod. Fiscale: TZZ NGL 40M19 C638H 
Residenza: viale Verona n. 1 (Ve) Stato Civile: coniugato 
Regime Patrimoniale: comunione dei beni Data Matrimonio: 24.10.1970 
 
Boscolo Cappon Bianca Rosa 
Cod. Fiscale: BSC BCR 48E45 C638Y 
Residenza: viale Verona n. 1 (Ve) Stato Civile: coniugata 
Regime Patrimoniale: comunione dei beni Data Matrimonio: 24.10.1970 
 

Risposta al terzo punto del quesito 
Individuazione dei beni pignorati e generalità di eventuali comproprietari 

 Identificativo corpo: Viale Piemonte n. 16 – Sottomarina - Chioggia 
  
  Quota e tipologia del diritto 

3.1 DESCRIZIONE SOMMARIA: 

 

 

 

Trattasi di u.i. ad uso commeciale con relativa terrazza pertinenziale ubicata al piano rialzato presso il 
Condominio Trieste, in viale Piemonte n. 16 (come dichiarato nella comunicazione del Comune di 
Chioggia servizio toponomastica e numerazione civica del 29.01.2021, anche se catastalmente viene 
indicato in Viale Trieste n. 17 e 17/a) all’angolo con viale Trieste ed attualmente adibito e locato ad 
agenzia assicurativa. 
 

Caratteristiche zona:  
Area urbanistica: D3.4 (rif. tabella dimensionamento n. 5) area alberghiera esistente (intervento diretto) 
Servizi presenti nella zona: Negozi, locali pubblici, sportelli bancari, stabilimenti balneari nel vicino 
lungomare, stazione autobus a circa 1 km. 
Caratteristiche zone limitrofe: residenziali, stabilimenti balneari 
Importanti centri limitrofi: Chioggia 
Attrazioni paesaggistiche: Laguna di Venezia e mare Adriatico 
Attrazioni storiche: centro storico di Chioggia 
Principali collegamenti pubblici: autobus 
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1/2 di Tiozzo Angelo Gobetto - Piena proprietà – bene personale 
1/4 di Tiozzo Angelo Gobetto - proprietà – in regime di comunione dei beni 
Cod. Fiscale: TZZ NGL 40M19 C638H 
Residenza: viale Verona n. 1 (Ve) 
Stato Civile: coniugato Regime Patrimoniale: comunione dei beni Data Matrimonio: 24.10.1970 
 
1/4 di Boscolo Cappon Bianca Rosa - proprietà – in regime di comunione dei beni 
Cod. Fiscale: BSC BCR 48E45 C638Y 
Residenza: viale Verona n. 1 (Ve) 
Stato Civile: coniugata Regime Patrimoniale: comunione dei beni Data Matrimonio: 24.10.1970 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 
Intestazione:  
Tiozzo Angelo Gobetto 
Boscolo Cappon Bianca Rosa 
 
Foglio 26, particella 2865, subalterno 19  
Viale Trieste n. 17 e 17/A, Comune di Chioggia, piano T, zona censuaria 2, categoria C/1, classe 8, 
consistenza 181 mq, superficie catastale mq 198, rendita € 2.673,49. 
Ulteriori informazioni: scheda catastale prot. n. 1078/90 
Derivante da: variazione per frazionamento ex mapp. 2865 sub.16 
Confini: a nord con affaccio su viale Piemonte, ad est con scoperto comune, a sud con altre 
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
20. Visura attuale per immobile 

21. Planimetria catastale sub.24 

22. Atto di permuta rep. 8880 Notaio A. Caputo del 7.12.1990 

23. Estratto PRG 

24. C.E. n. 108/93 

25. C.E. n. 689/94 

26. CILA n. 3717/2018 
27. Comunicazione pec Comune di Chioggia servizio Edilizia Privata del 21.12.2020 
28. Comunicazione pec Comune Chioggia servizio toponomastica del 29.01.2021 
29. Resoconti gestione condominiale  
30. Ispezioni ipotecarie 

31. Documentazione fotografica 

 

LOTTO 6 
Risposta all'undicesimo punto del quesito 

Specificare se l'immobile è soggetto ad IVA o ad Imposta di Registro 
 
Regime fiscale della vendita: imposta di registro 
 

Risposta al dodicesimo punto del quesito 
Schema identificativo dei beni da porre all'asta 

Lotto 6 Fg 26 mapp. 2865 sub 24 – Garage /Magazzino 

Diritto reale 
staggito e Quota 
proprietà 

1/2 di Tiozzo Angelo Gobetto - Piena proprietà – bene personale 
1/4 di Tiozzo Angelo Gobetto - Piena proprietà – in regime di comunione dei 
beni -Cod. Fiscale: TZZ NGL 40M19 C638H 
1/4 di Boscolo Cappon Bianca Rosa - Piena proprietà – in regime di comunione 
dei beni 

Identificativo Foglio 26, particella 2865, subalterno 24  
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catastale Viale Piemonte n. 2, piano S1, Comune di Chioggia, zona censuaria 2, categoria 
C/6, classe 4, consistenza mq 57, superficie catastale mq 62, rendita € 144,25. 

Valore Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si trova: € 
80.513,50 
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LOTTO 7 
FG 37 mapp. 31 – Terreno edificabile 

Beni in Chioggia - Sottomarina (VE) – via Sottomarina 

 

LOTTO 7 
Risposta al primo punto del quesito 

Completezza della documentazione e verifica della continuità delle trascrizioni dei titoli di acquisto nel ventennio 
anteriore al pignoramento 

  

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa. 
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa. 

 

LOTTO 7 
Risposta al secondo punto del quesito 

Generalità degli esecutati, codici fiscali, stato civile e regime patrimoniale 

  

Esecutato: 

Boscolo Sergio Buleghin 
Cod. Fiscale: BSC SRG 38T07 C638K 
Residenza: viale A. Vespucci n. 121/B – Chioggia (Ve) 
Stato Civile: coniugato 
Regime Patrimoniale: separazione dei beni con convenzione stipulata notaio Cinquepalmi Amelia di 
Venezia in data 23.06.1988 rep 9477. Data Matrimonio: 01.05.1965 

 

LOTTO 7 
Risposta al terzo punto del quesito 

Individuazione dei beni pignorati e generalità di eventuali comproprietari 

 Identificativo corpo:  

 Via Sottomarina – Chioggia 
 

3.1 DESCRIZIONE SOMMARIA: 

 

 

 

Trattasi di terreno edificabile di circa mq. 1550 catastali, ricompreso nel Piano Urbanistico Attuativo 
adottato con DGC n.76 del 12.05.2020, area di intervento n. C2/1 località Ghezzi, Sottomarina. Il mappale 
è ubicato tra la zona delimitata da via Altea a nord, Strada Madonna Marina ad est, via Amaranto a sud 
e via Sottomarina ad ovest. 
 
Caratteristiche zona: residenziale 
Area urbanistica: sottozona residenziale di completamento C2 
Servizi presenti nella zona: - 
Caratteristiche zone limitrofe: residenziali 
Importanti centri limitrofi: Chioggia 
Attrazioni paesaggistiche: Laguna del Lusenzo 
Attrazioni storiche: centro storico 
Principali collegamenti pubblici: - 
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  1. Quota e tipologia del diritto 
1/1 di Boscolo Sergio Buleghin - Piena proprietà  
Identificato al catasto Terreni: 
Intestazione:  
Boscolo Sergio Buleghin 
 
Foglio 37, particella 31  
Qualità orto, classe 1, superficie mq 1550, reddito dom. € 27,22 reddito agr. € 10,01 
 
Confini: a nord con mapp. 30 di proprietà di terzi, ad est con mapp. 635 di proprietà di terzi, a sud 
con mapp. 32 di proprietà di terzi e a ovest con strada dei Ghezzi (con laguna nell’atto di divisione). 
 
Note sulla conformità catastale: per quanto sopra si dichiara la conformità catastale. 
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